
Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

EBELİK BÖLÜMÜ 2025-2026 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ  

EBL223 DOĞUM BİLGİSİ I DERSİ ROTASYON PLANI 

(22 Eylül 2025 – 29 Aralık 2025) 

 

 

TARİH  GRUP   UYGULAMA YAPILACAK HASTANELER 

22.09.2025 

29.09.2025 

06.10.2025 

13.10.2025 

20.10.2025 

27.10.2025 

03.11.2025 

17.11.2025 

24.11.2025 

01.12.2025 

08.12.2025 

15.12.2025 

22.12.2025 

29.12.2025 

 

1.Grup   Adana Şehir Hastanesi  

2.Grup  

                                                                                         

 Ç.Ü. Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi (Yüreğir Yerleşkesi) 

  

3.Grup  
 Yüreğir Devlet Hastanesi  

 

4.Grup 
Seyhan Devlet Hastanesi Marsa Kadın Hastalıkları ve 

Doğum Ek Hizmet Binası 

5. Grup Adana 5 Ocak Devlet Hastanesi 

 

 

 

Sorumlu Öğretim Elemanı                                                                                    

Dr. Öğretim Üyesi Melike Öztürk  

***Öğrenciler 22 Eylül 2025 – 29 Aralık 2025 tarihleri arası Pazartesi günleri uygulamaya 

gideceklerdir.  

***10 Kasım 2025-16 Kasım 2025 tarihleri arasında Vize Sınavları nedeniyle uygulamaya 

çıkmayacaklardır. 

 

 



 

EBL223 DOĞUM BİLGİSİ I DERSİ ROTASYON PLANI 

(22 Eylül 2025 – 29 Aralık 2025) 

 

1. Grup  

Adana Şehir Hastanesi 

 

 

2.Grup 

Ç.Ü. Tıp Fakültesi Balcalı 

Hastanesi (Yüreğir Yerleşkesi) 

3.Grup 

Yüreğir Devlet Hastanesi 

4.Grup 

Seyhan Devlet Hastanesi Marsa 

Kadın Hastalıkları ve Doğum Ek 

Hizmet Binası 

5.Grup 

Adana 5 Ocak Devlet Hastanesi 

1 Sevgi Ergin 1 Asiye Yeşiltaş 1 Süreyya Ece Sarıdoğan 1 Duygu Şermet 1 Esra Nur Abıka 

2 Sevim Falcı 2 Melda Yıldırım 2 Sıla Sarıfakıoğlu 2 Yaren Beyaztaş 2 Esma Ablak 

3 Şevval İpek Genç 3 Melek Yıldırım 3 Buket Rüya Saygılı 3 Hasret Birinci 3 Yağmur Açıkgöz 

4 Fatma Zehra Görkem 4 Şeyma Yıldırım 4 Ece Nur Subaşı 4 Ayşe Funda Bolat 4 Elif İnci Ak 

5 Zehra Gündoğan 5 Meryem İrem Yıldız 5 Hayriye Kübra Şahin 5 İrem Bostancı 5 Ümmügülsüm Akdoğan 

6 Esma Gür 6 Asya Yılmaz 6 Derya Şimşek 6 Ceren Cihan 6 Saime Akkış 

7 Betül İlli 7 Bilge Yılmaz 7 Aleyna Terazi 7 Nil Cihanbeyli 7 Esmanur Aksoy 

8 Sudenaz İmamoğlu 8 İrem Yılmaz 8 Sümeyya Nur Topalak 8 Eylül Çapar 8 Betül Alkan 

9 Nehir İnan 9 Henin İsmail 9 Zelal Toraman 9 Secem Çeri 9 Elif Altıparmak 

10 Sibel Kanlı 10 Rua Elhasan 10 Merve Torun 10 Sevcan Çetiner 10 Nisanur Arıkboğa 

11 Aybike Kaplan 11 Maria Amourı 11 Nazife Tunçöz 11 Yağmur Çevik 11 Hatice Kübra Arslan 

12 Özge Müzeyyen Karaca 12 Fehime Berfin Buran 12 Fehime Sare Türker 12 Elifnur Çil 12 Yağmur Atasoy 

13 Selvi Karahan 13 Rukiye Elçin Şeker 13 Havva Nisa Uğur 13 Nazlıcan Çoban 13 Fatma Yağmur Bakacak 

14 Çiğdem Karaköse 14 Yeliz Yılmaz  14 İremsu Ulaş 14 Pınar Dağ 14 Yağmur Baran 

15 Eylül Karaoğlu 15 Ekin Özçelik   15 Hayrunnisa Us 15 Fatma Demir 15 Sultan Barış 

16 Pınar Kaya 16 

Ceren Fatma 

Sungur  16 Elif Uşan 16 Ayça Diniz 16 Duygu Bediz 

17 Seda Nur Kaydı 17   17 Hatice Sinem Ünnü 17 Fadime Doğan 17 Burcu Perihan Yıldırım 

18 Müjde Elif Kınalı    18 Merve Ünverdi 18 Lütfiye Hilal Dörmen 18 Büşra Karaköse 

19 Fatma Büşra Kızılbent    19 Zeynep Yamacı 19 Duygu Durmaz 19 İlayda Bakır 

20 Zeynep Kocakaya    20 Begüm Yeğit 20 Rojin Dündar 20 Meys Tabal 

21 Eda Konmaz       21 Bahar Ekinci 21   

22 Rojin Kuday       22 Kübra Erbalı 22   

23 Pelin Kural       23 Beyza Nur Erbaş 23   

24 Sude Mercan       24   24   

25 Büşra Ökten             

26 Nida Özcan             

27 Dilara Özkan             

28 Sudenur Pehlivan             

29 Zeynep Yılmaz             

30 Nagihan Yüksel             

               

               

               



               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK BÖLÜMÜ 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EBL223 DOĞUM BİLGİSİ I DERSİ ADANA ŞEHİR EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ UYGULAMA İÇ 

ROTASYONU 

Tarih 4.Kat Yeşil Alan 4.Kat Mavi 

Alan 

4. Kat 

Sarı Alan 

5.Kat Sarı 

Alan 

5.Kat Yeşil 

Alan 

5.Kat Mavi Alan 6.Kat Mavi 

Alan 

6.Kat Sarı 

Alan   

6.Kat Yeşil 

Alan 

Acil Servis 

22.09.2025 

29.09.2025 

06.10.2025 

13.10.2025 

20.10.2025 

27.10.2025 

03.11.2025 

Sevgi Ergin 

Sevim Falcı 

 Şevval İpek Genç 

 

 

Fatma Zehra 

Görkem 

Zehra 

Gündoğan 

Esma Gür 

Betül İlli 

Sudenaz 

İmamoğlu 

Nehir İnan İnan 

Sibel Kanlı Kanlı 

Aybike 

Kaplan Kaplan 

Özge 

Müzeyyen 

Karaca Karaca 

Selvi 

Karahan Karahan 

Çiğdem 

Karaköse Karaköse 

Eylül 

Karaoğlu Karaoğlu 

Pınar Kaya Kaya 

Seda Nur Kaydı Kaydı 

Müjde Elif Kınalı Kınalı 

Fatma Büşra      

Kızılbent 

Zeynep 

Kocakaya 

Eda Konmaz 

Rojin Kuday 

Pelin Kural 

Sude Mercan 

Büşra Ökten 

Nida Özcan 

Dilara Özkan 

Sudenur Pehlivan 

Zeynep Yılmaz 

Nagihan Yüksel 

Tarih 4.Kat Yeşil 

Koridor 

4.Kat Mavi 

Koridor 

4.Kat Sarı 

Koridor 

5.Kat Sarı 

Koridor 

5.Kat Yeşil 

Koridor 

5.Kat Mavi 

Koridor 

6.Kat Mavi 

Alan 

6.Kat Sarı 

Alan   

6.Kat Yeşil 

Alan 

Acil Servis 

17.11.2025 

24.11.2025 

01.12.2025 

08.12.2025 

15.12.2025 

22.12.2025 

29.12.2025 

Selvi Karahan Karahan 

Çiğdem Karaköse Karaköse 

Eylül Karaoğlu 

Pınar Kaya Kaya 

Seda Nur 

Kaydı Kaydı 

Müjde Elif 

Kınalı 

Fatma 

Büşra      

Kızılbent 

Zeynep 

Kocakaya 

Eda 

Konmaz Konmaz 

Rojin Kuday 

Pelin Kural 

Sude Mercan 

Büşra Ökten 

Nida Özcan 

Dilara 

Özkan 

Sudenur Pehlivan 

Zeynep Yılmaz 

Nagihan Yüksel 

Sevgi Ergin 

Sevim Falcı 

 Şevval İpek 

Genç 

 

Fatma Zehra 

Görkem 

Zehra 

Gündoğan 

Esma Gür 

Betül İlli 

Sudenaz 

İmamoğlu 

Nehir İnan 

Sibel Kanlı Kanlı 

Aybike Kaplan Kaplan 

Özge Müzeyyen 

Karaca 



 

 

 

 

 

Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

EBELİK BÖLÜMÜ 2025-2026 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 

EBL223 DOĞUM BİLGİSİ I DERSİ 

Ç.Ü. TIP FAKÜLTESİ BALCALI HASTANESİ İÇ ROTASYON 

Tarih 
Doğumhane Obstetri Servisi 

Kadın Doğum 

Polikliniği 

Genel Cerrahi-1 
Genel Cerrahi-2 

Dahiliye-Nefroloji 

Servisi 
Göğüs Hastalıkları 

Servisi 

22.09.2025 

29.09.2025 

06.10.2025 

13.10.2025 

20.10.2025 

27.10.2025 

03.11.2025 

Asiye Yeşiltaş 

Melda Yıldırım 

Melek Yıldırım 

Şeyma Yıldırım 

Bilge Yılmaz 

Yeliz Yılmaz 

Ekin Özçelik 

Ceren Fatma 

Sunğur 

 

Meryem İrem 

Yıldız  

Asya Yılmaz 

İrem Yılmaz 

Henin İsmail 

Rua Elhasan 

Maria Amourı 

Fehime Berfin Buran 

Rukiye Elçin Şeker 

Tarih 
Doğumhane Obstetri Servisi 

Kadın Doğum 

Polikliniği 

Genel Cerrahi-1 
Genel Cerrahi-2 

Dahiliye-Nefroloji 

Servisi 
Göğüs Hastalıkları 

Servisi 
17.11.2025 

24.11.2025 

01.12.2025 

08.12.2025 

15.12.2025 

22.12.2025 

29.12.2025 

Fehime Berfin 

Buran 

Rukiye Elçin 

Şeker 

Rua Elhasan 

Maria Amourı  

Asya Yılmaz 

Meryem İrem 

Yıldız  

Yeliz Yılmaz 

 

İrem Yılmaz 

Henin İsmail 

Melek Yıldırım 

Şeyma Yıldırım 

Bilge Yılmaz 

 

Ekin Özçelik 

Ceren Fatma Sunğur 

 

Asiye Yeşiltaş 

Melda Yıldırım 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

EBELİK BÖLÜMÜ 2025-2026 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ  

EBL223 DOĞUM BİLGİSİ I DERSİ  

YÜREĞİR DEVLET HASTANESİ UYGULAMA İÇ ROTASYONU 

Tarih 
Kadın Doğum Servisi 

Çocuk Servisi Genel Cerrah 

 Servisi 
Gebe Polk/Gebe 

Okulu/Ketem 

Yetişkin Acil 

22.09.2025 

29.09.2025 

06.10.2025 

13.10.2025 

20.10.2025 

27.10.2025 

03.11.2025 

Süreyya Ece Sarıdoğan 

Sıla Sarıfakıoğlu 

Buket Rüya Saygılı 

Ece Nur Subaşı 

Hayriye Kübra Şahin 

Derya Şimşek 

Aleyna Terazi 

Sümeyya Nur Topalak 

Zelal Toraman 

Merve Torun 

Nazife Tunçöz 

Fehime Sare Türker 

Havva Nisa Uğur 

İremsu Ulaş 

Hayrunnisa Us 

Elif Uşan 

Hatice Sinem Ünnü 

Merve Ünverdi 

Zeynep Yamacı 

Begüm Yeğit 

Tarih 
Kadın Doğum Servisi 

Çocuk Servisi Genel Cerrah 

 Servisi 
Gebe Polk/Gebe 

Okulu/Ketem 
Yetişkin Acil 

17.11.2025 

24.11.2025 

01.12.2025 

08.12.2025 

15.12.2025 

22.12.2025 

29.12.2025 

İremsu Ulaş 

Hayrunnisa Us 

Elif Uşan 

Hatice Sinem Ünnü 

Merve Ünverdi 

Zeynep Yamacı 

Begüm Yeğit  

Hayriye Kübra Şahin 

Süreyya Ece 

Sarıdoğan 

Sıla Sarıfakıoğlu 

Buket Rüya Saygılı 

Ece Nur Subaşı 

 

Merve Torun 

Nazife Tunçöz 

Fehime Sare Türker 

Havva Nisa Uğur 

Derya Şimşek 

Aleyna Terazi 

Sümeyya Nur Topalak 

Zelal Toraman 



 

 

 

Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

EBELİK BÖLÜMÜ 2025-2026 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ  

EBL223 DOĞUM BİLGİSİ I DERSİ 

SEYHAN DEVLET HASTANESİ MARSA KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM EK HİZMET BİNASI İÇ ROTASYONU 

Tarih  

Ameliyat Servisi 

 
KETEM Septik Servisi Çocuk Servisi Çocuk Acil 

Kadın Doğum 

Acil 

Aile Planl/Gebe 

Okulu 

NST Polk. 

22.09.2025 

29.09.2025 

06.10.2025 

13.10.2025 

20.10.2025 

27.10.2025 

03.11.2025 

Duygu Şermet 

Yaren Beyaztaş 

Hasret Birinci 

Ayşe Funda Bolat 

Ceren Cihan 

 

İrem Bostancı 

 

Eylül Çapar 

Secem Çeri 

Sevcan Çetiner 

Yağmur Çevik 

Elifnur Çil 

Nazlıcan Çoban 

Fatma Demir 

Pınar Dağ 

Nil Cihanbeyli 

 

Ayça Diniz 

Fadime Doğan 

Lütfiye Hilal 

Dörmen 

Duygu Durmaz 

Rojin Dündar 

Bahar Ekinci 

Kübra Erbalı 

Beyza Nur 

Erbaş 

Tarih  

Ameliyat Servisi 

 
KETEM Septik Servisi Çocuk Servisi Çocuk Acil Kadın Doğum 

Acil 

Aile Planl/Gebe 

Okulu 

NST Polk. 

17.11.2025 

24.11.2025 

01.12.2025 

08.12.2025 

15.12.2025 

22.12.2025 

29.12.2025 

Bahar Ekinci 

Kübra Erbalı 

Beyza Nur Erbaş 

Duygu Durmaz 

Rojin Dündar 

 

 

Lütfiye Hilal 

Dörmen 

Ayça Diniz 

Pınar Dağ 

Fatma Demir 

 

Duygu Şermet 

Yaren Beyaztaş 

Nil Cihanbeyli 

Fadime Doğan 

 

 

Hasret Birinci 

Ayşe Funda Bolat 

 

Yağmur Çevik 

Elifnur Çil 

Nazlıcan Çoban 

Eylül Çapar 

Secem Çeri 

 

Sevcan Çetiner 

İrem Bostancı 

Ceren Cihan 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

EBELİK BÖLÜMÜ 2025-2026 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ  

EBL223 DOĞUM BİLGİSİ I DERSİ  

ADANA 5 OCAK DEVLET HASTANESİ İÇ ROTASYON PLANI 

Tarih 
Kadın Doğum 

Servisi 
Çocuk Servisi Acil Servis Kan Alma 

Genel 

Cerrahi 

Servisi 

Göğüs 

Hastalıkları 

Servisi 

 

Dahiliye Servisi 

Gebe Okulu NST 

22.09.2025 

29.09.2025 

06.10.2025 

13.10.2025 

20.10.2025 

27.10.2025 

03.11.2025 

Esra Nur Abıka 

Esma Ablak 

Yağmur 

Açıkgöz 

Elif İnci Ak 

Ümmügülsüm 

Akdoğan 

Saime Akkış 

Esmanur 

Aksoy 

Betül Alkan 

Elif 

Altıparmak 

Nisanur 

Arıkboğa 

Hatice Kübra 

Arslan 

Yağmur Atasoy 

Fatma Yağmur 

Bakacak 

Yağmur Baran 

 

Duygu Bediz 

Burcu Perihan 

Yıldırım 

 

Büşra Karaköse 

İlayda Bakır 

 

Meys Tabal Sultan Barış 

Tarih 
Kadın Doğum 

Servisi 
Çocuk Servisi Acil Servis Kan Alma 

Genel 

Cerrahi 

Servisi 

Göğüs 

Hastalıkları 

Servisi 

Dahiliye Servisi Gebe Okulu  NST 

17.11.2025 

24.11.2025 

01.12.2025 

08.12.2025 

15.12.2025 

22.12.2025 

29.12.2025 

Esmanur 

Aksoy 

Betül Alkan 

Elif Altıparmak 

Büşra Karaköse 

İlayda Bakır 

Meys Tabal 

Duygu Bediz 

Burcu Perihan 

Yıldırım 

Saime Akkış 

 

Fatma Yağmur 

Bakacak 

Yağmur Baran 

Sultan Barış 

Nisanur 

Arıkboğa 

Hatice Kübra 

Arslan 

 

Elif İnci Ak 

Ümmügülsüm 

Akdoğan 

 

Esra Nur Abıka 

Esma Ablak 

 

Yağmur 

Atasoy 

Yağmur 

Açıkgöz 


